

Rozpočet

Stavba: ČOV Malacky

Miesto stavby:

Názov objektu: Rozdelovací objekt - havária

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Dátum:

Č.pol.	Skrátený názov položky /etapy/	MJ	Množstvo	Jednotk. cena € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
Rozpočtové náklady					137 969,32
Práce a dodávky HSV					13 237,12
Zemné práce					8 365,80
1	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,50	7,00	52,50
2	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	46,58	75,00	3 493,50
3	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hĺbke 3	m3	23,29	3,00	69,87
4	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	55,80	11,00	613,80
5	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	55,80	7,00	390,60
6	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	46,58	4,00	186,32
7	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	46,58	6,00	279,48
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,73	9,00	240,57
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	159,08	1,00	159,08
10	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	26,73	2,00	53,46
11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,42	25,00	935,50
12	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,50	8,00	108,00
13	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	8,46	32,00	270,72
14	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	50,00	6,00	300,00
15	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,55	8,00	12,40
16	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	50,00	12,00	600,00
17	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	50,00	9,00	450,00
18	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,00	3,00	150,00
Vodorovné konštrukcie					286,74
19	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,09	60,00	65,40
20	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,02	217,00	221,34
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 366,00
21	Sanácia betónových konštrukcií - vyrovnávacia malta na hrubé úpravy hr. 30mm	m2	7,00	176,00	1 232,00
22	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm, -0,05500t	m2	7,00	61,00	427,00
23	Ochrana bet. povrchu pomocou náteru na báze epoxidov	m2	7,00	101,00	707,00
Presun hmôt HSV					2 218,58
24	Presun hmôt	t	24,38	91,00	2 218,58

Práce a dodávky PSV

124 732,20

PS 01 Rozdeľovací objekt

108 445,20

25	Nosný stĺp Rozdeľovacieho objektu DN 1400 AISI 304 s kotviacou platňou, dl.: 7 metrov	ks	1,00	27 388,00	27 388,00
26	Prívodné potrubie do Rozdeľovacieho objektu DN1000 redukovaného na DN450, AISI 304, dl.: 7,5 metra	ks	1,00	14 687,00	14 687,00
27	Rozdeľovací objekt AISI 304, o rozmeroch 1850x1850x1000mm,	ks	1,00	25 919,00	25 919,00
28	Nožové šupátko DN 300 PN10, médium odpadová voda	ks	2,00	2 074,00	4 148,00
29	Delik prietoku AISI 304	ks	1,00	1 210,00	1 210,00
30	Zábradlie na korune RO AISI 304 s okopovým plechom	m	7,00	199,00	1 393,00
31	Pochádzny kompozitný roš na prekritie RO hr.30mm s protišmikovou úpravou	m2	3,40	118,00	401,20
32	Bezpečnostný rebrík s ochranným košom AISI 304, dl.: 9 metrov	ks	1,00	3 024,00	3 024,00
33	Nový prívodný žľab do starej AN 500x300 dl. 4000 mm	ks	1,00	8 380,00	8 380,00
34	Nové prívodné potrubie do novej AN DN300 dl. 5000 mm	ks	1,00	950,00	950,00
35	Demontáž PS 01	kpl	1,00	8 378,00	8 378,00
36	Montáž PS 01	kpl	1,00	12 567,00	12 567,00

PS 02 Prítok do RO

8 187,00

37	Prírubový adaptér, DN300, PN10, Da=315mm; zasypané zeminou	ks	2,000	350,00	700,00
38	Príruba DN300 PN10	ks	4,000	125,00	500,00
39	Potrubie DN300	m	6,000	166,00	996,00
40	Koleno varné 90°, DN 300	ks	1,000	373,00	373,00
41	Prírubový spoj DN300, PN10	ks	5,000	82,00	410,00
42	prírubové šupátko s nestúpajúcim vretenom DN300 PN10; médium - mechanicky predčistená voda, zasypané zeminou + zemná súprava H = cca 1,5m	ks	2,000	1 004,00	2 008,00
43	Montáž PS 02	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00

Ostatné

8 100,00

44	Dopravné náklady	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
45	Mechanizmy pre montáž a demontáž	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
46	Zameranie a výrobná dokumentácia	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
47	Zaškolenie obsluhy	ks	1,00	300,00	300,00

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
-----	-----	-----				
-----	-----	-----				

V Bratislave, dňa 9.12.2022